ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________  №  _______

г.о. Лыткарино

ПРОЕКТ

О внесении изменений в муниципальную программу

«Цифровое муниципальное образование»

на 2023-2030 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

с решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от _______

_______ «О бюджете городского округа Лыткарино Московской области на

2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», руководствуясь

Положением о муниципальных программах городского округа Лыткарино,

утвержденным постановлением главы городского округа Лыткарино от

02.11.2020 № 548-п, с учётом заключения Контрольно-счётной палаты

городского округа Лыткарино Московской области по результатам

проведения финансово-экономической экспертизы от _____ № ____,

постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Цифровое

муниципальное образование» на 2023-2030 годы, утвержденную

постановлением главы городского округа Лыткарино от 15.11.2022 № 711-п,

изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление

обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»

(Серегин Д.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

установленном порядке и размещение на официальном сайте городского

округа Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Лыткарино – управляющего делами

Завьялову Е.С.

К.А. Кравцов

Приложение к постановлению

  главы городского округа  Лыткарино

                                                                                                                          от ______ № ________

Муниципальная программа «Цифровое муниципальное образование» на 2023-2030 годы

1. Паспорт программы «Цифровое муниципальное образование» на 2023-2030 годы

Координатор муниципальной

программы

Заместитель главы городского округа Лыткарино – управляющий делами Завьялова Е.С.

Муниципальный заказчик

муниципальной программы

Городской округ Лыткарино

Цели муниципальной программы Повышение эффективности муниципального управления, развитие информационного общества в городском округе Лыткарино

Московской области и создание достаточных условий институционального и инфраструктурного характера для создания и (или)

развития цифровой экономики

Перечень подпрограмм Подпрограмма 1 «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг на базе

многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»

Подпрограмма 2 «Развитие информационной и технологической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики

муниципального образования Московской области»

Подпрограмма 3 «Обеспечивающая подпрограмма»

Подпрограмма 4 «Развитие архивного дела»

Источники финансирования

муниципальной программы, в

том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

Средства бюджета Московской

области
10425,4 3716,0 1679,0 0,0 2780,7 1274,6 975,1 0,0 0,0

Средства федерального бюджета 10553,4 0,0 0,0 0,0 6488,3 2474,2 1590,9 0,0 0,0

Средства бюджета городского

округа
342365,7 44873,7 55962,0 62118,0 60037,9 58733,8 60640,3 0,0 0,0

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего, в том числе по годам: 363344,5 48589,7 57641,0 62118,0 69306,9 62482,6 63206,3 0,0 0,0